Num. 220

Boletin Oficial de Aragoén 16/11/2017

RESOLUCION de 25 de octubre de 2017, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Superiores de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Facul-
tativa Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Psicélogos.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 8 de febrero de 2017, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Faculta-
tiva Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Psicologos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo a esta resolucion,
concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar las
omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefialado,
no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser in-
cluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Zaragoza, 25 de octubre de 2017.

El Director General de la Funcién Publica,
y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

32053

csv: BOA20171116007



Num. 220

Boletin Oficial de Aragoén

16/11/2017

“G
=D

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: A- ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

162
136
97
120
213
29
13
177
3
140
7
22
194
38
223
37
201
172
25
105
67
91
151
241
101
79
43
21
243
158
190
133
160
148
170
84
93
75
86
186
159
193
247
59
142

225
220
174

80
128
199

ABAD
ABELLA
ADIEGO
AGUADO
AGUILAR
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ALONSO
ANSON
ARAGON
ARAGON
ARIZA
ARMUNIA
ARNAL
ARNAU
ARRIAZU
ASENSIO
AVENOZA
BALLESTIN
BAQUERO
BARBA
BARROS
BAUCELLS
BELSUE
BENAVIDES
BERETENS
BERGANZA
BERMUDEZ
BIELSA
BLASCO
BONA
BOUZON
BRUNA
BUETAS
CALPE
CALVO
CALVO
CAMARERO
CAMPO
CANCER
CANTIN
CARRILLO
CARRILLO
CASANOLA
CASAS
CASASUS
CASTILLO
CAVALCANTI
CENTELLES
CEREZA
CHAURE
COLOMINA

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

JIMENEZ
JULIAN
RODRIGUEZ
CASADO
ASENSIO
ANTON
CASBAS
GIL
LANDABURU
LOPEZ
LABORIE
NAVARRO
MIGUEL
CATALAN
CALVO
LATORRE
SOLA
VALLEJO
GALLARDO
NUEZ
SANCHEZ
SOLANES
ARBEX
ANTONANZAS
ABAD

MATA
GUILLEN
SORIANO
ALMAZAN
GRACIA
MIGUEL
URBANO
LAGO
SANCHEZ
SANZ

LLOP
LORIENTE
LUMBRERAS
RUBIO
ROYO
LIZAGA
VICEN
PALACIOS
TOBAL
ANDRES
MIGUEL
MAZA

OLI

DE SANTANA
GONZALEZ
IZQUIERDO
FERRER
BERGUA

Convocatoria:

Nombre

NATALIA
PATRICIA
OLGA

JAVIER
RAQUEL
MILAGROS
IRENE

SOFIA
BEATRIZ
LAURA PILAR
ELENA

VICTOR MANUEL
MARIA DEL PILAR
MARTA
FERNANDO
CELIA

Mé# DE LA PENA
PAULA

SONIA

MIRIAM

SARA

EMILIO

MARIA

ANA

MARIA JOSE
EVA

PATRICIA
BEGONA

SARA

SONIA

MIRIAM

JUDIT

RUBEN

MARIA JESUS
ALBA

OLGA

PAULA ELENA
MARIA PILAR
ERIC

MARIA DOLORES
PILAR BALBINA
PATRICIA
EDUARDO
MARINA
MERCEDES
CAROLINA

M2 DE GUAYENTE
MYRIAM
NIDILANE
OLGA

VANESA
LAURA

LUCIA

17/0008

FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS: PSICOLOGOS

D.N.I.

72894367F
730886782
72966218Y
17208639Q
17759181F
29115687X
29136876Q
17734895D
72981677D
29133088T
45654430M
05194646G

25196766J

18450050W
73084120X
18451805D
78748359Q
73001571P
25161139J

730034608
73029778V
18027868P
73002431V
72988355V
17727843H
70905401N
17748220V
251786408
18439954A
18431891J

73025266J

17769426V
36111781X
184289498
73210998C
72990593R
18048021J

25173336C
769714898
18163031T
25463124P
76921246T
71284629Q
16581493B
18040415C
17761122Q

18164292L
17713677C
262759708
73104668L
73203422B
177682962
18044653A

Inglés Francés Ofimatice

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
SI

NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita
Adaptacion

Reserva

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 5

32054

csv: BOA20171116007



Num. 220

Boletin Oficial de Aragoén

16/11/2017

“G
=D

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: A- ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

28
108
44
126
4
104
78
6
240
53
188
217
15
81
47
46
139
113
66
184
183
119
31
166
203
204
92
234
68
107
129
118
231
85
74
180
153
134
35
137
42
52
198
150
154
208
18
71
48
127
230
156
20

CONDE
CORTES
CREGENZAN
CUADRADO
CUESTA
CUTANDO
DALOISO

DE LUIS

DEL OLMO
DELGADO
DIAZ

DIEZ
DOCON
DOMINGO
DORADO
ELIA

EMBID
ESCUDERO
ESCURA
ESTEBAN
ESTEBAN
FECE
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRER
FIGUERAS
FONTANE
FORCEN
FRANCO
GALLEGO
GALVEZ
GAMEZ
GARCIA
GARCIA
GARDEY
GARGALLO
GARGALLO
GARZON

GIL

GIL

GIL
GIMENEZ
GIMENO
GIMENO
GIMENO
GIMENO
GISTAU
GOIZUETA
GOMEZ
GOMEZ

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

ARCE
BUENO
ROYO
ROMERO
LOSTAL
CARRANZA
MARTIN
TELLO
SANCHEZ
MIGUEL
ASENSIO
MORLANA
ALCAINE
VALERO
VELARDE
GUEDEA
NOGUERAS
GINER
GONZALEZ
BELLIDO
BELLIDO
ALLUE
ESPANA
FERNANDEZ
GRACIA
GRACIA
MERCHAN
ARANDA
SANCHEZ
ROCHE
PEREZ
LORENTE
FERNANDEZ
GALVE
ESPINOSA
BALBIN
GIMENEZ
CUCALA
CASTILLO
GORRIZ
MAESTRO
GOMEZ
GONZALEZ
LOPEZ
PEREZ
DEL AMO
ERRUZ
LORENTE
MELENDO
VIDALLE
LOPEZ
GARCIA
MIEDES

Convocatoria:

Nombre

ITZIAR

CELIA

OLGA

SUSANA

ELISA VIOLETA
PILAR

ALBA

MARIA DEL PILAR
ROSARIO
MARIA PILAR
SUSANA
MARTA
FRANCISCA
LAURA
CARMEN
MACARENA
YOLANDA
NURIA

ALBA

ANA CRISTINA
PALMIRA
MIGUEL ANGEL
ISABEL
SANDRA

MARI CARMEN
MERCEDES
DESIRE RAQUEL
ELENA

MARIA
PATRICIA
IZARBE JESUS
ERICA

SARA

JUAN JOSE
ANDREA

SARA

BEATRIZ
BRUNO

MARIA CARMEN
VERONICA
ANA

VANESSA
NEREA

JORGE

ELENA

IDOIA

M2 ANGELES
VANESA
LAURA
PATRICIA MARIA
MANUEL ANGEL
M CARMEN
MARIA PILAR

17/0008

FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS: PSICOLOGOS

D.N.I.

72993955M
73025886N
732080482
17729969M
77132105H
25197991L
18444464M
76971153C
06206096Y
17726543Y
25446603R
17762329G
20155469V
18448257A
52427118K
73006523S
17437530B
730874592
18451800G
18438133E
18431222B
72974592P
50816546R
73093170K
17735661Q
028774982
18050798F
47020897L
729776342
17753953T
25202180E
73019532Y
71450011M
290938182
72992872A
73011073B
18458115V
53225478M
18434225R
18450582M
03460977Y
76974622Q
78761970B
17450595N
18454767G
17759718S
17451470J
174534771
72973602F
18032903Y
25160495J
18420789C
18451860H

Inglés Francés Ofimatice

SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
NO
SI

NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI
NO
NO
NO
NO
Sl
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita
Adaptacion

Reserva

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 5

32055

csv: BOA20171116007



Num. 220

Boletin Oficial de Aragoén

16/11/2017

“G
=D

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: A- ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

232
219
60
50
197
33
57
23
76
161
196
205

175
144
207
88
14
171
143
131
121
87
212
69
189
185
54
125
109
27
102
36
239
11
191
155
236
124
135
19
192
152
94
12
72
16
216
245

116
49
233

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

GONGORA VALBUENA
GONZALEZ ALBALAD
GONZALEZ ARTO
GONZALEZ GARCIA
GRACIA LOBERA
GRINON EGEA
GUISADO GONZALEZ
GUTIERREZ GONZALEZ
HERNANDEZ DEL RINCON
HIDALGO BARQUEI TORRES
IBANEZ GARCIA
IRANZO PUENTE
JIMENEZ LOPEZ
JIMENEZ RODRIGUEZ
LADRON GARCIA
LANCETA ALVAREZ
LANUZA ORDEN
LARA BECERRA
LASCORZ GRANELL
LASHERAS ARTERO
LAVINA MARTINEZ
LAZARO

LEAL JIMENEZ
LEONAT MARQUINA
LERIN SALVADOR
LIESA RODRIGUEZ
LILAO RAMO
LORENTE CASAUS
LORENTE GRACIA
LORENZO LAZARO
LUENGO BROTO
LUESIA LAHOZ
MALLEN PUEYO
MARCO TEROL
MARTINEZ BRONCHAL
MARTINEZ HERNANDEZ
MARTINEZ PARDO
MARTINEZ RODRIGUEZ
MARZO FERNANDEZ
MAS RAFAEL
MATEO CATALAN
MATEO GARCIA
MEDAL MEDAL
MEDRANO BARREIRO
MINGUEZ ZAFRA
MIRAMON CARRASCOSA
MOMPEL EJARQUE
MONGE NIETO
MONREAL BARTOLOME
MONTENEGRO REMIRO
MORAGRIEGA GORRIZ
MORALES PACHECO
MORENO ROMERO

Convocatoria:

17/0008

FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS: PSICOLOGOS

Nombre D.N.I.

MARTHA TERESA 22764682H
SANDRA 73008015N
MARTA 17760120A
AINHOA 25175579D
PAZ ESPERANZA 72967124S
CRISTINA 18440260X
ANGELA 18059095R
ROSA MARIA 10059121W
MARIA 72881006D
ROSA ISABEL 05688819E
ESTELA 53384952C
MARIA TERESA 25447397
MARIA 73013406K
IRENE 52009966C
MARTA 17764696W
BEATRIZ 73024166V
JUAN 72986754A
DANIEL 53279787B
PATRICIA 251981247
MARIA VIOLETA 73005143S
ESTHER 25197374T
SERGIO 730062208
RAQUEL 25174959X
ESTEFANIA 72998939K
AURORA 72989967L
MARIA CRISTINA 18042621H
FERNANDO 18433270N
MARTA 73016161Q
ANTONIO 52440623W
CARLOS 751162662
NEREA 73260489S
JUAN FERNANDO 29126276L
SONIA 18442379J
MATILDE 254625758
BEATRIZ 18455912E
ROSA 17756690T
SOFIA 73018540A
SUSANA 29123308H
VIRGINIA 25206336S
ILENIA 18454150P
SARA 18445639F
DAVID 25479358G
ALAND ADONIS 18094870B
JULIA 72975568H
M2 VICTORIA 25484476Q
ESTHER 73103912E
ESTELA 73158317D
ALICIA 72994363E
ALICIA 17771329B
JULIA 72988962A
ALBERTO 18429792F
MAURA GUADALUPE 73236004W
IRENE 73000207R

Inglés Francés Ofimatice

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
SI

NO
NO
S

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita
Adaptacion

Reserva

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 3 de 5

32056

csv: BOA20171116007



Num. 220

Boletin Oficial de Aragoén

16/11/2017

“G
=D

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: A- ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

98
34
62
164
235
167
122
210
149
202
40
63
250
39
65
157
73
181
132
173
130
11
100
178
218
187
26
96
244
228
56
221
229
55
83
112
117
45
17
206
64
138
214
145
103
99
110
30
114
211
61
51
10

MORER
MOROLLON
MUNOZ
MUNOZ
MUNOZ
MUR
MURGUEYTIO
NAVARRO
NAVARRO
NOGUERAS
OMEDES
OMS
ORCAJO
ORTEGA
ORTIZ
PABLO
PALLAS
PARDILLOS
PARDOS
PEIRO
PELAEZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PICO
PIRVU
PLANA
POLO

PUY
PUYUELO
PUYUELO
RAMOS
REGALADO
RENIEBLAS
RIPOLL
RIVED
ROYO
RUEDA
RUIZ

RUIZ
SALGADO
SANCHEZ
SANCHEZ
SANTOLARIA
SARASA
SERRANO
SERRANO
SIERRA
SIERRA
SOBREVIELA
SORIA

SUIL

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

BAMBA
GUALLAR
BRUSEL
GONZALEZ
HERNANDEZ
TENA
AVILES
ALONSO
EMBID
FLAMARIQUE
LLORENTE
VILLEGAS
VILLAPUN
ISLA

JUAN
LORENTE
RUIZ

TOME
HERNANDEZ
LEZA

DE LA CRUZ
GIMENEZ
LOPEZ
NOGUERAS
SANCHO
PUYAL

TOLOSA
GARCIA
GUINALIU
ALFARO
LANAO
BLASCO
LATORRE
GIL
CORDOBA
RANZ
FERRER
GRACIA
CHUECA
GOMEZ
ANDRES
GUERRERO
SANMARTIN
GIMENO
ALASTUEY
BERNAL
MARTINEZ
ADIEGO
VAZQUEZ
AURE
ROMEO
OLAVARRIA

Convocatoria:

Nombre

BARBARA
ARANCHA

EVA MARIA JOSE
JORGE

ESTER

ESTHER

IVONNE CATALINA
CRISTINA

SHEILA MARA
MARIA PILAR
NEREA

DANIEL

DAVID

MARIA ANGELES
ISABEL
MERCEDES
NIEVES IRENE
JAVIER GONZALO
LAURA

PASCUAL ALBERTO
MARIO

BERTA

MARIA PILAR
MARIA PILAR
ANA MARIA
PAOLA

GABRIELA IONELA
MARIA DEL CARME
YOLANDA

NEREA

MARIA PILAR
AINHOA

MARIA JOSE
LORENA

LETICIA

JUAN FRANCISCO
CARMEN
CRISTINA
LORENA

MARIA

PAULA

CARMEN

PALOMA

BERTA

ESTHER

MIRIAM

SARA

MARIA

MARINA

MARIA PILAR
MARTA

LUISA MARIA
PAULA CHERIE

17/0008

FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS: PSICOLOGOS

D.N.I.

47944315X
25472992D
17734400C
251544908
209043692
732099112
26057385H
72983686V
73010305W
17144643Y
73001852J
20478717T
72729949Q
73023249C
729720452
17442573V
18048474Y
25150832X
177631721
17697385N
73011496C
73005164J
251425554
72988708W
73004008F
18045510D
Y0318213E
18422781B
18444731L
18050735J
18020809X
18059992R
18450594V
25469940Q
17456096Q
18431673W
72975721X
18023535E
18444838B
76974879C
73029850C
25198886V
18056660G
25480192X
17752273E
18044768A
17455080N
73000932J
73022216E
77131097E
25199893N
25162388C
25362382Y

Inglés Francés Ofimatice

SI
SI
NO
SI
SI
NO
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI

NO
NO
SI
NO
NO
Sl
SI
NO
NO
Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
S
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita
Adaptacion

Reserva

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 4 de 5

32057

csv: BOA20171116007



Num. 220 Boletin Oficial de Aragoén 16/11/2017

== GOBIERNO
==DE ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Convocatoria: 17/0008
FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS: PSICOLOGOS

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: A- ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

Solicita
NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva

146 SUNER MORENO MARIA JESUS 25476410T Sl NO NO
176  TABUENCA FERNANDEZ MARIMAR 251831528  SI NO NO
58 TEJERO BELSUE VANESA 72970133B Sl NO NO

5 TEJERO LOPEZ MARTA ISABEL 17445225R Sl NO NO
147  TEMPRADO BAQUEDANO EVA M2 17447184M NO Sl NO
41 TORRECILLA GOMEZ LIDIA 72987091H Sl NO NO
195 TORRIJO RODRIGUEZ M2 ANGELES 28587829W  SI NO NO
248 TRIGO CUBILLO PATRICIA ESTHER 73612137Q Sl NO NO
168 VAL ABAD BERTA 18444222Q  SI NO NO
165 VALDRES MAZA CRISTINA 29110421B  SI NO NO
24 VELOZ DE LA CRUZ KATIXA 76972353R Sl NO NO
95 VIDARTE BENITO MARIA OLGA 73243230Y Sl NO NO
123 VILLA SERRANO VICTORIA 25199517G  NO NO NO
32 VILLACAMPA ARNAL JARA 180587862 Sl NO NO
200 VILLANUEVA BASELGA PATRICIA 184521092 NO NO NO
182  VIRTO FALCES PATRICIA 25459689T  SI NO NO
246  WRONSKI RAMIREZ PATRICIA EDIT 54020651E NO NO NO
77 ZABALLOS SAMPER ALEJANDRO 72983387V Sl NO NO
215  ZANON MARTA Y0685020W Sl NO NO
70 ZORRILLA BLASCO ALBA 17744335L NO Sl NO

Numero Total de Admitidos: 232

Relacion Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 5 de 5

32058

csv: BOA20171116007



Num. 220

Boletin Oficial de Aragoén

16/11/2017

“G
=D

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos
Categoria: A- ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

OBIERNO

E ARAGON

NUm. Sol Primer Apellido

141 ACERO

226  ARRIAZU

82 ASIN

224  BIELSA

169 BLANCO

90 DE MIGUEL
89 FERRUZ

209 GARBAYO
238 HERNANDEZ
115 MINGUILLON
237 ROCHE

179  SADA

242  SOLANAS
106  TRUJILLO
227  VIDAL

163  VINACUA
222  ZALDO

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Segundo Apellido

ZAMORA
SOLA
BAILO
SORO
UNZUE
CHARLE
GRACIA
SANZ
HERNANDEZ
MELENDEZ
GOTOR
CIUDAD
ESTEBAN
ESTRADA
VIZCAYA
ROYO
BARBERO

Convocatoria:

Nombre

TANIA
ADORACION
BEGONA
VANESA
MYRIAM
JIMENA

ANA MARIA
MARIA ISABEL
MONTSERRAT
ANA ISABEL
MARTA
JESICA

ANA ISABEL
ANDREA

ADELAIDA MARIA

RAQUEL
TERESA

17/0008

FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS: PSICOLOGOS

D.N.I

05712191A
78744366W
254355318
29128557T
25449450L
72895841D
72997305C
16013286L
73192452N
18434671X
76919583Q
73004004A
25161979W
73027397M
47369485L
73093139J
71274133P

Inglés  Francés Ofimatica

SI
Sl
SI
SI
NO
SI
Sl
NO
NO
S
S
Sl
SI
S
SI
Sl
Sl

NO
NO
NO
NO
S|

NO
NO
S|

S|

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Solicita
Adaptacion

Reserva

Motivo
Exclusion

WD WZ202mMZ2Z202Z200Z200

Numero Total de Excluidos: 17

OT X —-—60mOo »

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.
FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO

FALTA DE LATITULACION REQUERIDA

FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC.
NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA
NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Motivos de Exclusion

B NO CONSTALAFIRMA

Z rr e I MmO

SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

32059

csv: BOA20171116007



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1777/2017, de 22 de septiembre, por la que se modifica la Orden de 11 de septiembre de 2012, del Departamento de Hacienda y Administración Pública, por la que se establece el régimen de jornada y horario de trabajo en el ámbito sectorial de Admi
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1778/2017, de 30 de octubre, por la que se modifica la Orden ECD/1630/2016, de 28 de octubre, por la que se determinan los requisitos necesarios para la calificación de deportistas de alto rendimiento.



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Desarroll
	RESOLUCIÓN de 26 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Desarroll


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios S
	RESOLUCIÓN de 23 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de l
	RESOLUCIÓN de 25 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios S
	RESOLUCIÓN de 25 de octubre de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se determina la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de l

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2017, de la Gerencia de Sector de Huesca del Servicio Aragonés de Salud, por la que se convoca procedimiento de provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante de Coordinador de Urgencias, en la plantilla

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 25 de octubre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de dos Técnicos Superiores de Apoyo a la Investigación (LA), en la Escuela de Ingeniería y Arquitectura (EINA) 
	RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica ampliación de la lista de espera para cubrir con carácter temporal, puestos de trabajo de la Escala de Oficial de Edición y Medios Audiovisuales Especialidad, Reprog
	RESOLUCIÓN de 27 de octubre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se publica lista de espera para la contratación laboral temporal de un Técnico Especialista de apoyo a la investigación (LC), en Cátedra Térmico Motor de la Universidad de Zara
	RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se aprueba la lista definitiva de aspirantes admitidos al concurso de acceso a plazas vinculadas de cuerpos de funcionarios docentes universitarios convocado por Resolución de



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/1779/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Andorra en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1780/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Huesca en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1781/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de La Codoñera en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1782/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Magallón en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1783/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Morata de Jalón en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1784/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Novallas en materia de educación infantil de primer ciclo.
	ORDEN PRE/1785/2017, de 19 de octubre, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Novillas en materia de educación infantil de primer ciclo.

	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ORDEN EIE/1786/2017, de 30 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria, para el año 2017, de ayudas para la realización de actuaciones en materia de certámenes feriales en la Comunidad Autónoma de Aragón.
	ORDEN EIE/1787/2017, de 2 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria de ayudas en materia de ahorro y diversificación energética, uso racional de la energía y aprovechamiento de los recursos autóctonos y renovables, financiadas con fondos propio
	ORDEN EIE/1788/2017, de 3 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria para el año 2017, de ayudas en materia de ahorro y diversificación energética, uso racional de la energía y aprovechamiento de los recursos autóctonos y renovables, cofinanciad

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ORDEN ECD/1789/2017, de 23 de octubre, por la que se resuelve la convocatoria de subvenciones para el desarrollo de programas de cualificación inicial, en la modalidad de aulas o talleres profesionales especiales, iniciados en el año 2016, en el marco del
	ORDEN ECD/1790/2017, de 30 de octubre, por la que se convocan ayudas para entidades deportivas aragonesas de máxima categoría para las temporadas deportivas 2016/2017 y 2017/2018.
	ORDEN ECD/1791/2017, de 7 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria efectuada a los centros docentes públicos no universitarios a participar en la línea de refuerzo y orientación en el aprendizaje del Programa Aúna para el curso 2017/2018.
	ORDEN ECD/1792/2017, de 8 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria a los centros docentes privados concertados a participar en la línea de refuerzo y orientación en el aprendizaje del Programa Aúna para el curso 2017/2018.
	ORDEN ECD/1793/2017, de 13 noviembre, por la que se convocan subvenciones a entidades locales aragonesas para el desarrollo de Programas de Cualificación Inicial de Formación Profesional, en la modalidad de Talleres Profesionales, iniciados en el año 2016

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 26 de octubre de 2007 por la que se otorga la autorización ambiental integrada para la instalación de una explotación por
	RESOLUCIÓN de 5 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 18 de octubre de 2011, por la que se formula la declaración de impacto ambiental y se otorga la autorización ambiental in
	RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación número 1 del Plan General de Ordenacion Urbana de El Vallecillo
	RESOLUCIÓN de 6 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación número 3 del Plan General de Ordenación Urbana de Torrevelilla,
	RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se corrige la Resolución de 13 de julio de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se modifica puntualmente la Resolución de 28 de mayo de 20
	RESOLUCIÓN de 9 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se resuelve no someter al procedimiento de evaluación de impacto ambiental ordinaria y se emite informe de impacto ambiental del proyecto de construcción de una ex
	RESOLUCIÓN, de 10 de octubre de 2017, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria las Modificaciones aisladas número 31 y número 32 del Plan General de Ordenac

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	ORDEN IIU/1794/2017, de 3 de noviembre, por la que se da publicidad a las subvenciones concedidas en el tercer trimestre del ejercicio 2017 en materia de investigación, innovación, sociedad de la información y universidad.



	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios, procedimiento abierto, con varios criterios de adjudicación, HU IASS DP 10/2018.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios, procedimiento abierto, con varios criterios de adjudicación, HU IASS DP 11/2018.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios, procedimiento abierto, con varios criterios de adjudicación, HU IASS DP 12/2018.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios, procedimiento abierto, con varios criterios de adjudicación, HU IASS DP 13/2018.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios, procedimiento abierto, con varios criterios de adjudicación, HU IASS DP 14/2018.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios, procedimiento abierto, con varios criterios de adjudicación, HU IASS DP 7/2018.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios, procedimiento abierto, con varios criterios de adjudicación, HU IASS DP 8/2018.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales en Huesca, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios, procedimiento abierto, con varios criterios de adjudicación, HU IASS DP 9/2018.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales, por el que se hace pública la modificación del contrato de servicios, SC-12/2017.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua de la Comunidad Autónoma de Aragón, por el que se convoca la licitación de un contrato de servicios.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	ANUNCIO del Servicio Aragonés de Salud, por el que se hace pública la formalización del contrato de las obras para la “Sustitución de los grupos de frío en el Hospital Royo Villanova de Zaragoza”.

	AYUNTAMIENTO DE ZARAGOZA
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se convoca procedimiento abierto, para la contratación del suministro de licencias de funcionamiento del equipamiento de seguridad (cortafuegos) de Fortinet para Red de Comunicaciones y su mantenimiento.
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Zaragoza, por el que se convoca licitación para la contratación de los servicios postales relacionados con la correspondencia ordinaria, certificada y notificaciones administrativas.


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	EXTRACTO de la Orden ECD/1790/2017, de 30 de octubre, por la que se convocan ayudas para entidades deportivas aragonesas de máxima categoría para las temporadas deportivas 2016/2017 y 2017/2018.
	EXTRACTO de la Orden ECD/1793/2017, de 13 noviembre, por la que se convocan subvenciones a entidades locales aragonesas para el desarrollo de Programas de Cualificación Inicial de Formación Profesional, en la modalidad de Talleres Profesionales, iniciados

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto para la ampliación de una explotación porcina de cebo hasta 6.150 plaz
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental del cambio de orientación productiva de
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2017EROR57).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargo: 2017EROR58).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés del Agua, por el que se da publicidad al período de pago en voluntaria de liquidaciones provisionales del impuesto sobre la contaminación de las aguas (Ref. Cargos: 2017PROR5).
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública el expediente de concesión de uso privativo del dominio público forestal para la ocupación temporal de terrenos en el monte de utilidad pública número 181 deno




